ב"כ המאשימה: עו"ד תהילה מורן חגי

ב"כ הנאשמת: עו"ד שלמה ניסים

הנאשמת: בעצמה

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשמות הורשעו ביום 29.4.2019, על יסוד הודיית הנאשמת 2 (להלן: "הנאשמת") מיום 12.4.2018 ומיום 29.4.2019 (אז ביקשה הנאשמת לצרף עבירות נוספות), בביצוע 5 עבירות על פי סעיף 216(4) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (להלן: "הפקודה"). על פי המפורט בכתב האישום, הנאשמת 1 היא חברה פרטית אשר עסקה בתקופה הרלבנטית בייצור ומכירת בגדי נשים. הנאשמת הייתה המנהלת הפעילה של נאשמת 1. הנאשמות, ללא סיבה מספקת, לא הגישו במועד לפקיד השומה בשמה של הנאשמת 1, דוח בצירוף מאזן ודוח רווח והפסד לשנים 2012, 2014, 2015.

ההתחייבות תיכנס לתוקפה החל מיום 01.05.20.

ה. לנאשמת 1, שהיא חברה פעילה, קנס בסך 8,000 ₪. הקנס ישולם ב- 24 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים,

כשהראשון בהם ביום 01.09.20. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון מידי.

המזכירות תשלח עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור כחוק תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה כסלו תש"פ, 23 דצמבר 2019, במעמד הצדדים.